
Zarządzenie Nr 6/2021

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie

z dnia 25.03.2021 r.

w  sprawie  polecenia  pracy  zdalnej  dla  pracowników  Gminnego  Ośrodka
Pomocy Społecznej w Ksawerowie

      Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 ze
zm.), zarządza się, co następuje:

   §1.1. Dopuszcza się od dnia 25 marca 2021 roku do odwołania w Gminnym Ośrodku
Pomocy  Społecznej  w  Ksawerowie realizację  przez  pracowników  obowiązków
pracowniczych poprzez świadczenie pracy zdalnej.
2. System pracy zdalnej polega na wykonywaniu przez pracownika, przez czas oznaczony,
pracy określonej w umowie o pracę, poza miejscem jej stałego wykonywania.

   §2.1.  Wykonanie przez Pracownika pracy zdalnej odbywa się poprzez wydanie przez
Kierownika,  polecenia  w  formie  pisemnej,  polecenie  to  jeżeli  wymaga  tego  powaga
sytuacji może być wydane w innej formie. 
2. Pracownik otrzymuje polecenie pracy zdalnej, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego
Zarządzenia.

   §3.1. Pracownicy wykonujący pracę zdalną, mogą zostać zobowiązani do czasowego
stawiania się w Ośrodku, jeżeli z uwagi na realizację potrzeb Ośrodka lub wykonywanie
obowiązujących przepisów prawa, powierzone im zadania nie mogą być realizowane w
sposób zdalny.
2. Przewidywany termin stawiania  się  w Ośrodku dla  pracownika określa  Kierownik  w
formie komunikatu drogą e-mailową bądź telefoniczną

   §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości
pracownikom Ośrodka.

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Ksawerowie

/-/Marzena Berner - Stefaniak


